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   Neljapäev, 15. jaanuar
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Jaani koguduse  õpetaja EVE KRUUS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – TÄHENDAMIS-SÕNA VIINAMÄE TÖÖTEGIJATEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – TOOMAS NIGOLA,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Piibli loomi tutvustavat INGMAR LAASIMERi raamatut  „ANIMALIA BIBLICA“ loeb autor    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30  PIIBEL KAANEST KAANENI: KODUPEDAGOOGIKA SURVE ALL  (Gl 3,23-29) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            AJA LUGU: Tartu Katoliku koguduse preester MIQUEL ANGEL ARATA ROSENTHAL tähistas  oma esimest juubelit. Kogudus pidas vaimulikku  meeles ka teisel tähtpäeval – nimelt õnnistati Isa Miquel preestiks täpselt 20 aastat tagasi. Need tähtpäevad ajendasid  välja otsima arhiivist kümne aasta tagune jutuajamine Isa MIQUELiga. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 14            KESET KÜLA: ELU VÕIMALIKKUS MAAL. Kümne aastaga on Saaremaalt lahkunud 9000 inimest, see on umbes kolme valla jagu rahvast. Kas ja kuidas sellises olukorras toimivad  maakonnas sotsiaaltöö ja arstiabi, kõnelevad maavanem KAIDO KAASIK ja Perearstide liidu juhatuse liige dt MARI ROOTS. Saatejuhiks Kuressaare Laurentiuse koguduse õpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaates EESTIMAA ÄRKA  on JANEK PALLASE ja HINDREK TAAVET TAIMLA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: järgmise osa Piibli loomi tutvustavast raamatust „ANIMALIA BIBLICA“ loeb raamatu autor, INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            KÄSIKÄES:  NAD KOGUNESID KIITUSEORGU . Vestlusringis on JANA ROSIN, ARVED LINT ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE saates jagab oma kogemusi Pühalt Maa käikudelt HEILIKA PIKKOV, kes on filmi „ÕLIMÄE ÕIED“  ja raamatu „MINU JERUUSALEMM“ autor. Saatesarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU edasi muinasjuttu 12 KUUD, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI  arhiivijutlus – JEESUS ON KÕIGES ESIMENE    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid, milles me elame ja toimime, vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ORTODOKSIA saate märksõnad on vaga MAKARIUS SUUR ja  vaga EUFIIMIUS SUUR. Eesti Apostlik Õigeusu lähiajaloo teemaga oleme metropoliit STEFANOSE ametissevalimise ajas. Kõnelevad preestrid MATTIAS PALLI ja KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            MAKSIMAALNE MEES:  ÜLELOOMULIK VARUSTUS. Teemat arendavad TARMO LILLEORG  ja JANNO PEENSALU    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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